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1.Naturmarksvård i Älvsjöskogen 

Stadsdelsförvaltningen har tillsammans med miljöförvaltningen 

tagit fram en detaljerad planering för årets naturmarksvård i 

Älvsjöskogen. Information har lagts ut på Facebook och 

planeringen har skickats till tvärpolitiska gruppen och till Älvsjö 

miljöråd. En del åtgärder görs i mars och resten efter 

häckningssäsongen. Evy önskade svar om sitt förslag om 

referensgrupp. Förvaltningen återkommer om det, samt kommer att 

bjuda in till ett besök på plats i skogen med miljöförvaltningens 

ekolog som kan berätta hur man resonerat kring de olika åtgärderna. 

2. Aktuella remisser 

Regional handlingsplan för grön infrastruktur  

Remissen kommer från länsstyrelsen via stadsledningskontoret. 

Åtgärdsförslag som förvaltningen efterlyser är en strategi för att 

bevara gamla träd i villaområden, en vägledning för utformning av 

dagvattenanläggningar på parkmark, stöd i hur bostadsnära natur 

som utsätts för högt slitage ska skötas för att bevara de ekologiska 

värdena, samt vägledning i tillgänglighetsanpassning av 

friluftsområden. 

Handlingsplan för godstrafik i Stockholm.  

Trafikkontoret har följt upp sin tidigare strategiska inriktning för 

leveranstrafik och tagit fram en ny handlingsplan för godstrafik. 

Förvaltningen har lämnat några synpunkter på arbetet med 

samlastningsprojekt, logistik för masshantering, vikten av att värna 

stadens företagsområden samt problem med tung trafik på 

Älvsjövägen. 



 Anteckningar 

Sida 2 (3)  

 

 

 

Tvärpolitiska gruppen  

för trafik-, miljö- och planfrågor 

 

Trafikförändringar i SL-trafiken 2018/2019.  

Landstingets trafikförvaltning skickar årligen ut sina förslag till 

kommande trafikförändringar till länets kommuner. 

Stadsdelsförvaltningens synpunkter handlar om bättre 

tvärförbindelser i söderort, framför allt behövs en snabb förbindelse 

mellan Älvsjö och Liljeholmen även utanför rusningstid.  

Linje 142 genom Solberga behöver ökad turtäthet, eftersom 

inflyttningen fortsätter i stadsdelen. Andra linjer som upplevs ha för 

gles trafik är 144 och 165. Även en närtrafiklinje för äldre är ett 

önskemål som länge framförts. 

3.Svar på medborgarförslag 

Upprustning av Solberga hundrastgård.  

Förslaget innehåller flera önskemål: slussar så att hundar inte kan 

smita ut när någon går in, en mindre hage intill för mindre hundar, 

hinder och tunnlar för hundarna samt ett vindskydd för hundägarna. 

Förvaltningen svarar att om det finns utrymme i  årets 

parkinvesteringsbudget så kommer en ny hundrastgård i 

Älvsjöskogen att prioriteras. 

Terrängspår i Älvsjöskogen.  

Förslagsställarna önskar att förvaltningen utöver det vanliga 

motionsspåret även märker upp spår i terrängen för terränglöpning. 

Stadsdelsförvaltningen svarar att man har samrått med 

miljöförvaltningen och föreslår avslag eftersom terrängspår skulle 

öka risken för slitage i känsliga miljöer. 

4. Aktiviteter i vår 

 Grodvandring i Älvsjöskogen 22 april 

Naturskyddsföreningen ordnar en vandring till grodlokaler i 

Älvsjöskogen och vid Långsjön söndag 22 april kl 20. 

 Biologiska mångfaldens dag 22 maj  

Denna dag har inrättats av FN. I Stockholm uppmärksammas 

den med aktiviteter som ordnas av miljöförvaltningen och andra 

aktörer. I Älvsjöskogen planerar Älvsjö miljöråd bland annat 

vandringar. 

 Invigning Lerkrogsparken 25 maj 

Invigningen hålls  fredag 25 maj på eftermiddagen. Bland annat 

kommer Stefan Johansson att invigningstala och Herrängens 

brassensemble att spela. 

 Invigning Viktoriaparkens vecka 24 

Preliminärt invigs de nya odlingslotterna i Viktoriaparken någon 

kväll vecka 24, även om odlingen startar tidigare. 
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5. Samråd om naturreservat Hagsätraskogen 

Staden har tagit fram förslag om att inrätta Hagsätraskogen (även 

kallad östra Älvsjöskogen) som naturreservat. Förslaget är på 

samråd till 4 juni 2018. Måndag 16 april hålls öppet hus med 

information om förslaget på Ormkärrsskolan kl 16-19. 

6. Sommargågata i Älvsjö centrum 

Trafiknämnden har beslutat att en del av Johan Skyttes väg i Älvsjö 

centrum ska bli gågata under sommaren, 25 maj – 18 september. 

Det blir sträckan mellan Älvsjö torg och Älvsjö stationsgata där det 

inte går några bussar. Trafikkontoret stänger av och möblerar denna 

sträcka med blomsterurnor och sittmöbler. Det blir tillåtet för 

leveranstrafik att köra på gåendes villkor. För övrig biltrafik 

kommer det att sättas upp tillfälliga skyltar som hänvisar hur man 

ska köra. 

7. Kommande möten 

Onsdag 25 april 

Onsdag 30 maj 

kl 17.30-19 

 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


